

**FORM -3C**  
(See rule 7)

**NOTICE OF NOMINATIONS**

**Election to the State Legislative Council from the Karnataka North-West Graduate's Constituency.**

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received up to 3 P.M. today:- 25-05-2022

Sl.No. of Nomination Paper	Name of Candidate	Name of Father /Mother/ Husband	Age of Candidate	Address	Party affiliation	Electoral Roll of Candidate in Assembly Constituency			Names of proposers		Electoral roll No. of proposers in North-West Graduates' Constituency	
						Assembly Constituency Name	Part No.	SL No.			Part No.	SL No.
1	2	3	4	5	6	7			8		9	
6	Basavaraj Kabbin	Shantaveer Kabbin	60	Plot No. 117, Rajendra Nagar, Adarsha Nagar Police Station behind, Sollapur Road, Vijaypur- 586103	Independent	30-Vijaypur City	83	443	1	Ramesh B Biradar	125	108
									2	Sunil G Biradar	126	1170
									3	Shankar G Hooli	126	1160
									4	Nijagun Kagawad	124	770
									5	Vinay N Kagawad	127	416
									6	Santosh K Biradar	126	1610
									7	Hasadongri M Palban	122	443
									8	Shrikant V Patil	126	1237
									9	Sangamesh G Yadawad	124	1246
									10	Shivakumar S Kabbin	126	1148

7	Raghavendra Irappa Kukatanur	Irappa Kukatanur	32	Kanadal road, Hidakal, Tq:Rayabag, Dist:Belagavi	Independent	05-Kudachi	84	158	1	Manjunath B Kudari	51	219
									2	Mugabasappa M Banavannavar	51	225
									3	Nagesh B Kudari	51	229
									4	Sangappa R Kudari	51	246
									5	Basavantappa B Honded	51	180
									6	Anand C Mugali	14	6
									7	Bhimappa B Chougala	14	40
									8	Vishwanath S Patil	19	160
									9	Ramesh I Kukatanur	69	515
									10	Govinda V Saidapur	69	198
8	Bhimasen Bagi	Balappa	36	Madihalli, Tq:Hukkeri, Dist:Belagavi	Independent	07-Hukkeri	167	742	1	Suresh Bhimappa Gavadi	10	661
									2	Rayappa Beerappa Ghante	10	898
									3	Jayashri Babu Magannavar	10	801
									4	Babu Kempanna Magannavar	10	763
									5	Mahamadikbal A Mankanadar	10	826
									6	Shankar Kallappa Parit	10	930
									7	Ramadas laxman Kambale	10	893
									8	Shivachandra Kempanna Shiragonakar	10	936
									9	Roopa Kenchappa Badagonvi	10	904
									10	Sunil Ashok Dumannavar	10	968

9	Udaykumar @ Uddappa Simpi	Bhimappa Revappa Simpi	48	Vidya Nagar, Opp Sai Mandir, Gokak, Dist:Belagavi	Independent	08-Arabhavi	9	1025	1	Ravi Hanamant Koppad	21	961
									2	Rayappa Siddappa Shenavi	21	978
									3	Satish R Davan	21	1082
									4	Ramasiddappa S Beerannavar	21	932
									5	Sachin S Subanji	21	1090
									6	Vishal S Bharabhari	21	1506
									7	R. N Ravul	21	884
									8	Siddappa Y Tigadi	16	168
									9	Bhimappa K Kantikar	21	1605
									10	Prabhu M Avaradi	21	790
10	Sunil Sank	Annappa Sank	47	House No. 3656/A/2, Sank Galli, Athani, Tq Athani, Dist:Belagavi	Indian National Congress	03-Athani	65	774	1	Ramesh Parappa Nalavade	74	340
									2	Shrishail Bharamappa Metri	78	128
									3	Praveen Bhagavant Kambale	74	786
									4	Ravasaheb Paris Haged	74	817
									5	Prakash Babasaheb Salunke	74	778
									6	Paragouda Basagouda Patil	78	74
									7	Gajanan Yankappa Aski	74	127
									8	Rajendra Yamanappa Kambale	77	524
									9	Pramod Dayanand Hiremani	74	284
									10	Shalini Pramod Hiremani	74	420

Place : Belagavi

Date : 25-05-2022

*Patil*

(Nitesh K. Patil)

Assistant Returning Officer,  
Karnataka North-West Graduate's Constituency  
& Deputy Commissioner, Belagavi



ನಮೂನೆ - 3ಸಿ

ನಿಯಮ 7ನ್ನು ನೋಡಿ

ನಾಮಪತ್ರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ನೋಟೀಸು

ಕರ್ನಾಟಕ ವಾಯುವ್ಯ ಪದವೀಧರರ ಮತಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ಚುನಾವಣೆ

ಮೇಲ್ಕಂಡ ಚುನಾವಣೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಈ ಮುಂದಿನ ನಾಮಪತ್ರಗಳನ್ನು ಈ ದಿನ, ಎಂದರೆ ದಿ:25-05-2022 ರ ಅಪರಾಹ್ನ 3 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.


ನಾಮಪತ್ರದ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ತಂದೆ / ತಾಯಿ/ ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯಸ್ಸು	ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು	ವಿಧಾನ ಸಭೆ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಸಂಖ್ಯೆ			ಸೂಚಕರ ಹೆಸರುಗಳು		ಕರ್ನಾಟಕ ವಾಯುವ್ಯ ಪದವೀಧರರ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಕರ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	
						ಕ್ಷೇತ್ರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕ್ರ.ಸಂ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕ್ರ.ಸಂ.	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕ್ರ.ಸಂ.
1	2	3	4	5	6	7			8		9	
6	ಬಸವರಾಜ ಕಬ್ಬಿನ	ಶಾಂತವೀರ ಕಬ್ಬಿನ	60	ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ:117, ರಾಜೇಂದ್ರ ನಗರ, ಆದರ್ಶನಗರ ಪೊಲೀಸ್ ಸ್ಟೇಷನ್ ಹಿಂದುಗಡೆ, ಸೋಲಾಪುರ ರೋಡ್, ವಿಜಯಪುರ-586103	ಪಕ್ಷೇತರ	30- ವಿಜಯಪುರ	83	443	1	ರಮೇಶ ಬ ಬಿರಾದಾರ	125	108
									2	ಸುನಿಲ ಗು ಬಿರಾದಾರ	126	1170
									3	ಶಂಕರ ಗು ಹೂಲಿ	126	1160
									4	ನಿಜಗುಣ ಕಾಗವಾಡ	124	770
									5	ವಿನಯ ನಿ ಕಾಗವಾಡ	127	416
									6	ಸಂತೋಷ ಕಾ ಬಿರಾದಾರ	126	1610
									7	ಹಸನಡೊಂಗ್ರಿ ಮ ಪಲ್ಪನ್	122	443
									8	ಶ್ರೀಕಾಂತ ವಿ ಪಾಟೀಲ	126	1237
									9	ಸಂಗಮೇಶ ಗು ಯಾದವಾಡ	124	1246
									10	ಶಿವಕುಮಾರ ಶಿ ಕಬ್ಬಿನ	126	1148

7	ರಾಘವೇಂದ್ರ ಈರಪ್ಪ ಕೂಕಟನೂರ	ಈರಪ್ಪ ಕೂಕಟನೂರ	32	ಕನದಾಳ ರಸ್ತೆ, ಹಿಡಕಲ್, ತಾ  ರಾಯಬಾಗ, ಚಿ  ಬೆಳಗಾವಿ	ಪಕ್ಷೇತರ	05-ಕುಡಚಿ	84	158	1	ಮಂಜುನಾಥ ಬ ಕುದರಿ	51	219
									2	ಮುಗಬಸಪ್ಪ ಮ ಬನವನ್ನವರ	51	225
									3	ನಾಗೇಶ ಬ ಕುದರಿ	51	229
									4	ಸಂಗಪ್ಪ ರು ಕುದರಿ	51	246
									5	ಬಸವಂತಪ್ಪ ಬ ಹೊಂಡೆದ	51	180
									6	ಆನಂದ ಸಿ ಮುಗಳಿ	14	6
									7	ಭೀಮಪ್ಪ ಬ ಚೌಗಲಾ	14	40
									8	ವಿಶ್ವನಾಥ ಶ ಪಾಟೀಲ	19	160
									9	ರಮೇಶ ಈ ಕೊಕಟನೂರ	69	515
									10	ಗೋವಿಂದ ವ ಸೈದಾಪೂರ	69	198
8	ಭೀಮಸೇನ ಬಾಗಿ	ಬಾಳಪ್ಪ	36	ಮದಿಹಳ್ಳಿ, ತಾ:ಹುಕ್ಕೇರಿ, ಬೆಳಗಾವಿ	ಪಕ್ಷೇತರ	07-ಹುಕ್ಕೇರಿ	167	742	1	ಸುರೇಶ ಭೀಮಪ್ಪಾ ಗಾವಡಿ	10	661
									2	ರಾಯಪ್ಪ ಭೀರಪ್ಪಾ ಘಂಟೆ	10	898
									3	ಜಯಶ್ರೀ ಬಾಬು ಮಗೇನ್ನವರ	10	801
									4	ಬಾಬು ಕೆಂಪಣ್ಣಾ ಮಗೇನ್ನವರ	10	763
									5	ಮಹಮ್ಮದ್‌ಇಕ್ಬಾಲ ಅ ಮಕಾನದಾರ	10	826
									6	ಶಂಕರ ಕಲ್ಲಪ್ಪ ಪರೀಟ	10	930
									7	ರಾಮದಾಸ ಲಕ್ಷ್ಮಣ ಕಾಂಬಳೆ	10	893
									8	ಶಿವಚಂದ್ರ ಕೆಂಪಣ್ಣಾ ಶಿರಗಾಂವಕರ	10	936
									9	ರೂಪಾ ಕೆಂಚಪ್ಪಾ ಬಡಗಾಂವಿ	10	904
									10	ಸುನೀಲ ಅಶೋಕ ಡುಮನ್ನವರ	10	968



9	ಉದಯಕುಮಾರ @ ಉದ್ಧಪ್ಪ ಸಿಂಪಿ	ಭೀಮಪ್ಪ ರೇವಪ್ಪ ಸಿಂಪಿ	48	ವಿದ್ಯಾನಗರ, ಸಾಯಿಮಂದಿರ ಎದುರಿಗೆ, ಗೋಕಾಕ, ಬಿ:ಬೆಳಗಾವಿ	ಪಕ್ಷೇತರ	08- ಅರಭಾವಿ	9	1025	1	ರವಿ ಹಣಮಂತ ಕೊಪ್ಪದ	21	961
									2	ರಾಯಪ್ಪ ಸಿದ್ದಪ್ಪ ಶಿನವಿ	21	978
									3	ಸತೀಶ ರು ದವನ	21	1082
									4	ರಾಮಸಿದ್ದಪ್ಪ ಎಸ್. ಬೀರಣ್ಣವರ	21	932
									5	ಸಚೀನ ಎಸ್ ಸುಬಾಂಜಿ	21	1090
									6	ವಿಶಾಲ ಎಸ್ ಭರಭರಿ	21	1506
									7	ಆರ್. ಎನ್. ರಾವುಲ	21	884
									8	ಸಿದ್ದಪ್ಪ ಯ ತಿಗಡಿ	16	168
									9	ಭೀಮಪ್ಪಾ ಕೆ ಕಂಟಿಕಾರ	21	1605
									10	ಪ್ರಭು ಮ ಅವರಾದಿ	21	790
10	ಸುನೀಲ ಸಂಕ	ಅಣ್ಣಪ್ಪ ಸಂಕ	47	ಮನೆ ನಂ. 3656/ಎ/2, ಸಂಕ ಗಲ್ಲಿ, ಅಥಣಿ ತಾ:ಅಥಣಿ, ಬಿ:ಬೆಳಗಾವಿ	ಭಾರತೀಯ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್	03 ಅಥಣಿ	65	774	1	ರಮೇಶ ಪರಪ್ಪ ನಲವಡೆ	74	340
									2	ಶ್ರೀಶೈಲ ಭರಮಪ್ಪಾ ಮೇತ್ರಿ	78	128
									3	ಪ್ರವೀಣ ಭಗವಂತ ಕಾಂಬಳೆ	74	786
									4	ರಾವಸಾಹೇಬ ಪಾರಿಸ ಹಗೇದ	74	817
									5	ಪ್ರಕಾಶ ಬಾಬಾಸಾಹೇಬ ಸಾಳುಂಕೆ	74	778
									6	ಪರಗೌಡ ಬಸಗೌಡ ಪಾಟೀಲ	78	74
									7	ಗಜಾನನ ಯಂಕಪ್ಪಾ ಅಸ್ಕಿ	74	127
									8	ರಾಜೇಂದ್ರ ಯಮನಪ್ಪಾ ಕಾಂಬಳೆ	77	524
									9	ಪ್ರಮೋದ ದಯಾನಂದ ಹಿರೇಮನಿ	74	284
									10	ಶಾಲಿನಿ ಪ್ರಮೋದ ಹಿರೇಮನಿ	74	420

ಸ್ಥಳ: ಬೆಳಗಾವಿ  
ದಿನಾಂಕ: 25-05-2022

  
(ನಿತೇಶ ಕೆ. ಪಾಟೀಲ)

ಸಹಾಯಕ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಕರ್ನಾಟಕ ವಾಯುವ್ಯ ಪದವೀಧರರ  
ಕೇತ್ರ ಹಾಗೂ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಬೆಳಗಾವಿ